



調布市議会議長 井上耕志様

会派名 調布ミライ政策会議

経理責任者 磯邊 隆

令和5年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	250,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	0円	
研修費	28,000円	
広報費	262,980円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
資料作成費	26,931円	
資料購入費	1,700円	
人件費	0円	
合計	319,611円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



令和5年度(令和5年6月～令和6年3月)政務活動費収支内訳

調布ミライ政策会議

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和5年6月26日	9	政務活動費収入	100,000		100,000	令和5年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和5年6月5日	6	資料作成費		4,118	95,882	インクカートリッジ購入費
3	令和5年8月7日	6	資料作成費		4,637	91,245	インクカートリッジ購入費
4	令和5年8月31日	6	資料作成費		2,536	88,709	コピー用紙A4購入費
5	令和5年8月31日	6	資料作成費		10,781	77,928	プリンター+インクカートリッジ購入費
6	令和5年10月2日	9	政務活動費収入	150,000		227,928	令和5年度政務活動費交付金(下半期)
7	令和5年10月24日	2	研修費		25,000	202,928	保坂展人政治スクール受講料
8	令和5年11月1日	6	資料作成費		4,564	198,364	インクカートリッジ購入費
9	令和5年11月21日	6	資料作成費		295	198,069	USB2.0ケーブル購入費
10	令和5年11月28日	3	広報費		29,561	168,508	広報誌「調布のミライvol.1」デザイン費+印刷費
11	令和5年11月28日	3	広報費		30,810	137,698	広報誌「市政レポートvol.1」デザイン費+印刷費
12	令和6年1月27日	7	資料購入費		1,700	135,998	図書購入費
13	令和6年2月13日	2	研修費		3,000	132,998	財政研究会「2024年度地方財政計画と基金について」参加費
14	令和6年2月19日	3	広報費		14,495	118,503	広報誌「調布のミライvol.1」ポスティング費
15	令和6年3月22日	3	広報費		58,190	60,313	広報誌「市政レポートvol.2」印刷費・配布
16	令和6年3月22日	3	広報費		109,924	△ 49,611	広報誌「調布のミライvol.2」デザイン費+印刷費+ポスティング費
17	令和6年3月26日	3	広報費		20,000	△ 69,611	広報誌「市政レポートvol.2」デザイン費
合計				250,000	319,611	△ 69,611	